
2023年７月吉日 

 

お客様各位 

 
 

 
 

「ニュースタクリンＲＣ ロール紙 ＳＣ７５Ｂ３３２ＳＮ」包装袋変更のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「ニュースタクリンＲＣ ロール紙 ＳＣ７５Ｂ３３２ＳＮ」ですが、以下のように包装袋の仕

様を変更することになりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き弊社商品をご愛顧のほど、よろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 
１． 変更商品： 「ニュースタクリンＲＣ ロール紙 ＳＣ７５Ｂ３３２ＳＮ」  

品 番 規格 本体価格（￥） 出荷単位 

SC75B332SN 594mm×150m 3ｲﾝﾁ オープン 2本/ｹｰｽ 

 

２． 変更箇所： 透明袋＋スタクリン包装紙から白色袋へ変更いたします。 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３． 変更時期： 2023年8月末出荷分から（出荷量により前後します） 

 

以 上 

 
https://www.star‐sakurai.com 

スタクリン包装紙 

袋：透明 

ロール製品 
袋：白色 

変更前 
変更後 


